（別記第５号様式）

規　約　変　更　届　出　書

（番号　　　     　　）
年　　 　月　 　　日

　熊本県人事委員会委員長　様

                                                                      職員団体の名称
                                                                      代表者の役名・氏名

　当職員団体の規約を下記のとおり変更したので、熊本県職員団体の登録に関する条例第４条の規定により関係書類を添えて届け出ます。

記

改 正 規 定 新 旧 対 照 表

	旧　規　定
	新　規　定
	改正の趣旨